
科目 金額 科目 金額

流動資産 流動負債

固定資産 固定負債

有形固定資産 負債の部合計

投資その他の資産

株主資本

資本金

利益剰余金

（うち当期損失）

純資産の部合計

資産の部合計

売上高

売上原価

営業損失

営業外収益

営業外費用

経常損失

特別利益

特別損失

税引前当期純利益

法人税・住民税及び事業税

当期純損失

＊当期損失－74,984　は、会社分割の吸収分割による減少

-74,592

391

-74,984

142,671

負債・純資産の部合計

-90,624

16,110

78

19,075

78,837

539,909

330,102

-30,861

【第26期】損益計算書

自　2022年　9月 　1日

至　2023年　8月　31日

（単位：千円）

科目 金額

142,671

100,000

42,671

-74,984

1,888,480 1,888,480

1,557,449 1,603,083

371,978 1,745,808

1,185,471

（純資産の部）

【第26期】貸借対照表

2023年8月31日現在

（単位：千円）

（資産の部） (負債の部）

331,030 142,724



科目 金額 科目 金額

流動資産 流動負債

固定資産 固定負債

有形固定資産 負債合計

無形固定資産

投資その他の資産

繰延資産 資本金

繰越利益余剰金

利益剰余金合計

株主資産合計

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

税引前当期純利益

法人税・住民税及び事業税

当期純利益

27,705

9,213

18,492

27,707

0

0

479,744

91,822

25,977

90,092

1,544,458

972,892

571,566

【第25期】損益計算書

自　2021年　9月 　1日

至　2022年　8月　31日

（単位：千円）

科目 金額

199,907

299,907

299,907

3,124,202 3,124,202

1,511 100,000

199,907

1,527,593 51,328

1,595,098 2,772,966

899,894 2,824,294

【第25期】貸借対照表

2022年8月31日現在

（単位：千円）

（資産の部） (負債の部）

188

695,015 （純資産の部）



科目 金額 科目 金額

流動資産 流動負債

固定資産 固定負債

有形固定資産 負債合計

無形固定資産

投資その他の資産

繰延資産 株主資本

資本金

利益剰余金

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

売上高

売上原価

売上総利益

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

特別利益

特別損失

税引前当期純利益

法人税・住民税及び事業税

当期純利益

17,023

6,147

10,875

18,736

0

1,352

95,327

2,077

79,028

1,930,565

1,468,953

461,611

【第24期】損益計算書

自　2020年　9月 　1日

至　2021年　8月　31日

（単位：千円）

科目 金額

1,636 281,415

100,000

181,415

281,415

2,964,387 2,964,387

1,542,806 2,631,902

931,421 2,682,972

188

611,196 （純資産の部）

【第24期】貸借対照表

2021年8月31日現在

（単位：千円）

（資産の部） (負債の部）

1,419,944 51,069


